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فرهنگ و هنر

سینمای ایران ۱۰۰۰ 
میلیاردی شد

سـینمای ایران موفق شـد تا زودتر از پیش‌بینی‌ها، 
بـه گیشـه هـزار میلیـارد تومانـی برسـد. بـه گـزارش 
ایمنـا، سـینمای ۱۴۰۳ حوالی سـاعت ۲۳ جمعه شـب 
گذشـته موفق شـد تـا فـروش خـود را از مـرز ۱,۰۰۰ 
میلیـارد تومـان عبور دهـد و زودتـر از پیش‌بینی‌ها، به 
فتـح ایـن قلـه برسـد و نکتـه قابـل توجـه این اسـت 
کـه این اتفاق برای گیشـه سـال گذشـته سـینما، روز 

بیست‌وششـم دی بـه وقوع پیوسـت.
  سـینمای ۱۴۰۳، درحالی به گیشـه ۱۰۰۰ میلیارد 
تومانـی رسـید که میزبان بیـش از ۱۷ میلیـون و ۶۸۰ 
هـزار مخاطب بـود و این تعـداد مخاطب در سـینمای 
سـال گذشـته دوم آذرماه محقق شـد، در واقع سینمای 
ایـران در سـال ۱۴۰۳ بـه نسـبت مـدت زمان مشـابه 
سـال گذشـته خود، بیش از ۷۹ درصد رشـد در گیشه و 
۳۸ درصـد رشـد در جذب مخاطب را بـه خود می‌بیند. 
این افزایش در شـرایطی برای سـینمای ۱۴۰۳ محقق 
شـده اسـت کـه میـزان تعطیلـی مناسـبتی سـینما تا 
اینجـا، حداقـل دو هفتـه بیشـتر از سـال گذشـته بوده 

است.
 بهترین عملکرد سـینمای ۱۴۰۳ تـا امروز، به فیلم 
»تگـزاس ۳« تعلـق دارد کـه توانسـت بـا ۴ میلیون و 
۳۶۳ هزار مخاطب، در ۷۱۰ سـانس گیشه ۲۴۵ میلیارد 
تومانی داشـته باشـد، البته اکران فیلم ادامه دارد و این 
آمـار به‌طـور قطـع افزایش پیـدا خواهد کـرد. رتبه دوم 
به »تمسـاح خونـی« مربوط اسـت که از ابتدای سـال 
تاکنـون ۲ میلیـون و ۴۲۰ هزار مخاطب بـا حدود ۱۴۷ 
میلیارد تومان فروش داشـته اسـت، »مسـت عشـق« 
فیلـم حسـن فتحی با ۲ میلیـون و ۸۴ هـزار مخاطب، 

حـدود ۱۲۱ میلیـارد تومان فروخت. 
»خجالـت نکـش ۲« هم یک میلیـون و ۵۷۸ هزار 
مخاطـب جذب کرد و توانسـت با گیشـه ۸۶ میلیارد و 
۳۰۰ میلیونـی خود، بـه رتبه چهارم برسـد؛ رتبه پنجم 
جـدول نیـز بـه کمـدی پـول و پارتـی تعلـق دارد که 
تـا امـروز یـک میلیـون و ۵۷۹ هـزار مخاطب داشـته 
و توانسـته اسـت ۸۵ میلیـارد و ۹۰۰ میلیـون تومـان 

بفروشـد، البته اکـران فیلم ادامـه دارد. 
»قیـف«  »زودپـز«،  »بی‌بـدن«،  گربـه«،  »سـال 
و »مفت‌بـر« نیـز در رده‌هـای ششـم تـا دهـم جدول 
ایـران  امسـال سـینمای  فیلم‌هـای  پرمخاطب‌تریـن 
قـرار دارنـد؛ نکتـه قابـل توجه در گیشـه ایـن روزها و 
حتـی سـال جـاری فیلـم »زودپز« اسـت کـه در چهار 
روز نخسـت نمایـش خـود، حـدود ۲۷ میلیـارد تومان 

فروخت.

  خبر    خبر

پنجمین جایزه »داستان کوتاه زاینده‌رود«
 پنجمین دوره جایزه منطقه‌ای دانشجویی 
»داستان کوتاه زاینده‌رود« ویژه دانشجویان 
اســتان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال 
و بختیــاری به همت جهاددانشــگاهی 
واحد اصفهان برگزار می‌شــود. به همین 
مناسبت نشست خبری، با حضور جمعی از 
اصحاب رسانه در جهاددانشگاهی واحد اصفهان برگزار شد.   
سرپرست معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی واحد اصفهان، 
گفت: زاینده‌رود، مســئله بسیار مهمی است که اکنون دچار 
ابهامات و چالش‌هایی شــده که بخشی از آن ناشی از برخی 

سیاست‌گذاری‌ها و تصمیمات نادرست است. 
زاینـده‌رود تقویت‌کننـده هویـت فرهنگی اصفهـان و قلب 
تپنـده آن اسـت، بنابرایـن پرداختـن به آن بسـیار ضرورت 
جنبه‌هـای  از  کـرد:  خاطرنشـان  سـیارخلج  دارد.حامـد 
گوناگـون علمـی، اجتماعـی، فرهنگـی و... بـه زاینـده‌رود 
پرداختـه‌ شـده، ولی زبان هنـر، تأثیرگذاری بیشـتری دارد. 
فلسـفه شکل‌گیری جشـنواره داسـتان کوتاه زاینده‌رود نیز 
ایجـاد یک گفتمان اسـت که بتوانیـم در جهت آن حرکت 

کـرده و تغییـری در نگرش‌هـا و بینش‌هـا ایجـاد کنیـم.
او ایـن جشـنواره را یک جشـنواره دانشـجویی معرفی 
کـرد و افـزود: گفت‌وگـو دربـاره زاینـده‌رود باعث می‌شـود 
اثـر  بداننـد  تـا  یکدیگـر جمـع شـوند  دور  دانشـجویان 
زاینـده‌رود چیسـت و چـه تاثیراتـی در هویـت آن‌هـا دارد. 
ایـن جشـنواره می‌توانـد باعـث همبسـتگی اسـتان‌های 
حوضـه آبریـز زاینـده‌رود باشـد. هـدف مـا نزدیـک کردن 
افـراد و نگرش‌هـا بـه یکدیگـر و تبدیـل ایـن مسـئله 
بـه یـک گفتمـان اسـت. سرپرسـت معاونـت فرهنگـی 
جهاددانشـگاهی واحـد اصفهـان گفت: زبان هنـر می‌تواند 
بسـیار تأثیرگـذار باشـد. یکـی از اولویت‌های اصلـی ما در 
جهاددانشـگاهی واحـد اصفهـان، بحـث زاینده‌رود اسـت. 
مـا نمی‌خواهیـم این موضـوع مهم صرفا به جشـنواره 
داسـتان کوتاه محدود شـود، زیرا زاینده‌رود یکی از عناصر 
هویـت فرهنگـی اصفهـان اسـت. رایزنی‌هایی داشـته‌ایم 
کـه ان‌شـاالله ایـن جشـنواره در دوره بعـد به‌صـورت ملی 
برگـزار شـود. دبیر علمی پنجمیـن دوره جایـزه منطقه‌ای 
دانشـجویی »داسـتان کوتاه زاینده‌رود« نیز در این نشست 
اظهار کرد: این جشـنواره یکی از مهم‌ترین جشـنواره‌های 
دانشـجویی اسـت کـه در زمینـه داسـتان کوتـاه و ادبیات 
داسـتانی برگزار می‌شـود و در طول این سـال‌ها از افرادی 
کـه در ایـن جشـنواره تقدیـر به‌عمل‌ آمـده اسـت، افرادی 

صاحـب کتـاب شـده و امـروز شناخته‌شـده هسـتند و این‌ 
یکـی از رسـالت‌های ما در برگـزاری این جشـنواره بوده و 

امیـدوارم بتوانیـم آن را ادامه دهیم.
سـیاوش گلشـیری با بیان اینکه این جشـنواره تا دوره 
چهـارم به‌صـورت سراسـری برگـزار می‌شـد، امـا در ایـن 
دوره بـه خاطـر تغییرسیاسـت‌گذاری‌ها و تصمیم‌گیری‌ها، 
بـه  محـدود  و  می‌شـود  برگـزار  منطقـه‌ای  به‌صـورت 
اصفهـان،  یعنـی  زاینـده‌رود  آبریـز  حوضـه  اسـتان‌های 

چهارمحـال بختیـاری و یـزد خواهـد بود.
دبیـر علمی پنجمین دوره جایزه منطقه‌ای دانشـجویی 
»داسـتان کوتـاه زاینـده‌رود« در پاسـخ به سـوال اصفهان 
امـروز دربـاره تفـاوت ایـن دوره جشـنواره بـا دوره هـای 
گذشـته، گفـت: جشـنواره امسـال بـا سـال‌های گذشـته 
تفـاوت چندانـی نکـرده به‌جـز اینکـه مـا در سـال‌های 
گذشـته بخشـی تحت عنوان دانشـجویان خارج از کشـور 
داشـتیم کـه امسـال بـه دلیـل خـارج شـدن جشـنواره از 
حالـت سراسـری، میزبان آنـان نخواهیم بـود.  برای اینکه 
بتوانیـم افـراد بیشـتری را برای شـرکت در این جشـنواره 

داشـته باشـیم، در نظـر گرفته‌ایم که شـرکت‌کنندگان این 
جشـنواره هم دانشـجو و هم متولد اسـتان‌های ذکر شـده 
باشـند. دبیر علمی این جشـنواره گفت: مهلت ارسـال آثار 
بـه جشـنواره تـا پایان بهمن‌مـاه ۱۴۰۳ اسـت کـه امکان  
تمدیـد آن وجـود دارد. جشـنواره نیـز در اردیبهشـت‌ماه 

۱۴۰۴ برگـزار خواهد شـد. 
او یـادآور شـد: آثار دریافتـی در دو قالب داسـتان کوتاه 
و داسـتان کوتـاه کوتـاه و دو بخـش آزاد و ویژه اسـت.  در 
بخش آزاد که شـامل داسـتان کوتاه و داسـتان کوتاه‌ کوتاه 
اسـت، هیچ‌گونه محدودیت موضوعی وجـود ندارد. بخش 
ویـژه نیـز اختصـاص به آثـاری در قالـب داسـتان کوتاه با 
موضـوع زاینـده‌رود دارد. داسـتان‌های کوتـاه بایـد حداکثر 
۵۰۰۰ کلمـه و داسـتان‌های کوتاه کوتاه نیـز حداکثر ۱۰۰ 
کلمـه باشـند. علاوه بـر ایـن، داسـتان‌های ارسـالی نباید 
پیش‌تر در جشـنواره دیگری ارائه شـده باشـند. دبیر علمی 
پنجمیـن دوره جایزه منطقه‌ای دانشـجویی داسـتان کوتاه 
زاینـده‌رود درباره جوایـز این دوره از جشـنواره، توضیح داد: 
جوایـز در بخـش داسـتان کوتـاه و بخـش آزاد شـامل نفر 

اول ۷ میلیـون تومـان بـه همـراه تندیـس و لـوح یادبـود، 
نفـر دوم ۵ میلیـون تومان بـه همراه تندیس و لـوح یادبود 
و نفـر سـوم ۳ میلیـون تومـان بـه همـراه تندیـس و لوح 

یادبود اسـت. 
همچنیـن جایـزه بخـش ویـژه کـه تنهـا به یـک نفر 
اهدا می‌شـود، شـامل ۵ میلیـون تومان به همـراه تندیس 
و لـوح یادبـود و جایـزه نفر اول بخش داسـتان کوتاه کوتاه 
۲ میلیـون تومـان بـه همراه تندیـس و لوح یادبود اسـت و 
بـه نفـرات چهارم تـا دهم بخـش آزاد و ویژه نیـز جوایزی 
اهـدا خواهـد شـد. او افـزود: در طـول برگزاری جشـنواره، 
و  داسـتان‌  آموزشـی، نشسـت‌های  سلسـله کارگاه‌هـای 
جلسـات کتاب‌خوانـی نیز برگزار می‌شـود. گلشـیری ادامه 
داد: ایـن جشـنواره، یکـی از باسـابقه‌ترین جشـنواره‌های 
دانشـجویی اسـت، بـه دلیـل اینکه امسـال این جشـنواره 
نمی‌توانیـم  مـا  نمی‌شـود،  برگـزار  به‌صـورت سراسـری 
میزبـان دانشـجویان خارج از کشـور باشـیم، درصورتی‌ که 
سـال‌های گذشـته دانشـجویان خارج از کشـور نیز در این 

جشـنواره حضور داشـتند.

انتقاد تئاتری جوان از نگاه 
برخی هنرمندان

کارگــردان نمایش »ســبز قاتل« که ایــن روزها در 
تماشــاخانه ملک روی صحنه است، اعتماد نکردن برخی 
بازیگران و هنرمندان تئاتر به کارگردان‌های کاراولی را نگاه 

درستی ندانست زیرا روزی همه کاراولی بوده‌اند.
پریســا نقدی‌زاده کارگردان نمایش »ســبز قاتل« که 
با حضور ســینا رازانی و میلاد رفاقتی از ۲۵ شــهریور در 
تماشاخانه ملک روی صحنه رفته است، درباره روندی که 
این نمایش برای تولید و اجرا طی کرد به مهر گفت: پیش 
از این نمایشنامه »شکار مرگ« آیرا لوین را خوانده و به آن 
علاقه‌مند بودم. ۲ سال پیش با اعضای گروه خود این اثر را 
اجراخوانی کردیم. ۲ کاراکتر استاد و شاگرد »شکار مرگ« 
را انتخاب کردم چون همیشه رابطه این ۲ کاراکتر برای من 
دغدغه‌مند بود و دوست داشتم بیشتر به آن بپردازم. این ۲ 

کاراکتر و پرداختن به رابطه آن‌ها »سبز قاتل« را شکل داد.
او ادامه داد: یک سال پیش تولید این نمایش زمان برد و 

حدود ۲ ماه و نیم به صورت فشرده تمرین داشتیم.
نقدی‌زاده درباره روند انتخاب بازیگران »ســبز قاتل« 
یادآور شــد: برای انتخاب بازیگر خیلی ســختی کشیدم، 
یک ســال این روند طول کشید. خیلی از بازیگران درگیر 
پروژه‌های دیگر بودند و برخی نیز دستمزدهای خیلی بالایی 
می‌خواستند و اکثرا هم به من به عنوان کارگردان کاراولی 

اعتماد نمی‌کردند.
این کارگردان جوان تئاتر متذکر شــد: همه آن افرادی 
کــه به من به عنوان کاراولی اعتماد نکردند روزی کاراولی 
بودنــد و فردی به آن‌ها اعتماد کرد تا کار اول خود را انجام 
دهند و تجربه‌های بعدی را داشته باشند. او اظهار کرد: الان 
خیلی خوشحال هستم با بازیگرانی کار می‌کنم که شریف و 
همراه هستند. باعث خوشحالی من است که با سینا رازانی و 
میلاد رفاقتی در اجرای »سبز قاتل« همکاری می‌کنم. آقای 
حیدری‌ماهر هم به عنوان تهیه‌کننده همراه من بود و خیلی 
برای کار زحمت کشید. نقدی‌زاده درباره چالش‌های اقتصادی 
موجود برای تولید و اجرای »سبز قاتل« تأکید کرد: شرایط 
اقتصادی تئاتر خیلی به ما فشار آورد زیرا در هر بخش آنقدر 
قیمت‌ها بالا رفته و هزینه‌های کار کردن تئاتر از هر جهت 
متفاوت شده است که هزینه‌های ما از برآوردی که داشتیم 
خیلی بیشتر شــد. این امر باعث شد تحت فشار اقتصادی 
قرار بگیریم. این هنرمند جوان تئاتر درباره سختی‌هایی که 
شرایط کنونی تئاتر برای نسل جوان تئاتری ایجاد کرده است، 
تصریح کرد: برخــی افراد با آوردن برخی نابازیگران که در 
کارهای دیگر موفق هستند، باعث شده‌اند که افرادی چون 
من که در زمینه تئاتر تحصیل کرده‌ایم، زحمت کشیده‌ایم و 
دغدغه تئاتر را داریم، لطمه بخوریم زیرا اتفاقی که با آوردن 

آن افراد رخ می‌دهد برای ما شکل نمی‌گیرد.

آگهي مزايده اموال منقول
آگهی مزایده اتومبیل )مربوط به پرونده اجرائی کلاسه140200006 (

1643- 1- شــماره آگهــی: 140303902120000016 تاریخ آگهی: 1403/07/19 شــماره پرونده: 
140104002002004078 به موجب پرونده اجرائي كلاســه140200006 تمامت يك دستگاه خودرو 
سواري پراید تیپ هاچ بک 111 رنگ مشکی با مدل 1386 4 سیلندر 4 چرخ 2 محور بشماره انتظامي 
ايران13-739-ق-74 متعلق به آقای محمود رضاعباسي مارناني نام پدر: عباس که درقبال قسمتی از 
طلب خانم اكرم نساج نجف آبادي بابت مهریه وحقوق دولتی متعلقه توقیف گردیده است و طبق اعلام 
نظركارشناس رسمي دادگستری خودرومذکور از نظر فنی دارای مشخصات زير می باشد: خودرو سواري 
پراید مدل 1386 رنگ مشکی به شماره انتظامی ایران 13-739-ق74 شماره موتورM13 /2066004 و 
شماره شاسی 1442286187900 طبق اعلام کارشناس: وضعیت خودرو در موقع بازدید الف( خودرو متوقف 
در پارکینگ زازران اســت ب( بدنه در حد معمول است تودوزی کار کرده است موتور و گیربکس در حد 
معمول است ت( لاستیک ها کار کرده قابل استفاده است لذا با عنایت به جمیع جهات موثر در قیمت گذاری 
از جمله نوع، سیستم، تیپ، مدل)سال ساخت( و وضعیت کلی از لحاظ فنی و ظاهری و به طور کلی ارزش 
اینگونه خودروها در بازار فعلی قیمت پایه مزایده آن مبلغ 1/550/000/000 ریال معادل یکصدو پنجاه وپنج 
میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد از سابقه بیمه شخص ثالث و از میزان خلافی آن اطلاعی در دست 
نیست لذا خودرو مذکور با مشخصات فوق از ساعت 9 الي 12 روزیک شنبه مورخ 1403/08/06 درمحل 
اداره ثبت اسناد واملاک فلاورجان واقع در فلاورجان خیابان فردوسی جنب بانک کشاورزی از طريق مزايده 
وحضوری به فروش مي رسد. ومزايده از مبلغ 1/550/000/000 ریال معادل یکصد و پنجاه وپنج میلیون 
تومان قیمت ارزیابی شده شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه 
مزایده وفق ماده 136 اصلاحی آئین نامه اجرا منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت بوده وبرنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید ودر غیر اینصورت مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده وبه حساب خزانه دولت 
واریز خواهد شد وحق مزایده که عبارتست از 6% قیمت نهائی واگذاری مورد مزایده بصورت نقدی وعلاوه 
بر قیمت پایه مزایده وحق الاجرا که عبارتست از پنج در صد مبلغ مزايده از برنده مزایده وصول خواهد شد 
واز کل طلب کسر خواهد گرديد و كليه هزينه هاي قانوني اعم از حق پارکینگ وخلافی اتومبیل وغیره به 
عهده برنده مزايده است و نيم عشراجرائی و تفاوت مبلغ پایه مزایده ظرف مهلت مقرر وصول خواهد شد 
وچنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده لغو وآگهي مزايده تجديد خواهد شد. لذا این آگهی 
علاوه بر سایت اگهی های سازمان فقط یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز درج و منتشر می گردد . لازم 
به ذکر است اتومبیل مورد مزایده در پارکینگ فتح سپاهان زازران متوقف می باشد لذا علاقه مندان می 
توانند فقط یک روز قبل از جلسه مزایده به محل پارک خودرو مورد نظر مراجعه واز آن بازدید بعمل آورند./ 
تاریخ مزایده:روز یک شنبه مورخ 1403/08/06 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فلاورجان-مظاهرعباسی 

1805691/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

1644- 1- شماره نامه: 140385602033002711 نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
قطعه زمین معروف باغ معروف صمد به شماره پلاک ثبتی ۸۵۵ فرعی از 1-اصلی واقع در بخش ۹ حوزه 
ثبتی شهرستان نطنز ثبت شده در صفحه 2٦٤ دفتر ١٠٤ املاک با شماره چاپی ۷۷۲۰۷۳ به نام خانم اقدس 
فردوسیان اوره فرزند سیدعلی صادر و تسلیم گردیده است و سپس نامبرده برابر درخواست به شماره وارده 
۱٤۰۳۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۴۹۱۳ مورخ ١٤٠٣/٠٦/24 منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل 
شناسه یکتا ١٤٠٣٠٢١٥٥٨٨٤٠٠٠٤١٨ رمز تصدیق ٩٦٧٧٧٨ به تایید دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷ نطنز 
رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی میباشد و درخواست سند مالکیت المثنی 
ملک فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 

1403/07/22 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1806076/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1503- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد 
اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140360302018000351 مورخ 1403/02/19 بنام محسن گرجی فرزند علی به 
شماره شناسنامه 1272398382 صادره از اصفهان نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب مغازه به 
مساحت 23.74 متر مربع از قسمتی از پلاک فرعی 2529 از 445 اصلی واقع در خورزوق خریداری  بصورت 
مبایعه نامه عادی  از مالک رسمی مشاعی آقای مجتبی قاسم پور فرزند علیرضا به شماره سند 59118 مورخ 

1392/04/06 دفترخانه 54 گز محرز گردیده است. 
2- برابر رای شــماره  140360302018000430 مورخ 1403/02/26 بنام محمد گرجی فرزند علی به 
شماره شناسنامه 648 صادره از اصفهان  نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 
23.74 متر مربع از قسمتی از پلاک فرعی 2529 از 445 اصلی واقع در خورزوق خریداری  بصورت مبایعه 
نامه عادی  از مالک رسمی مشاعی آقای مجتبی قاسم پور فرزند علیرضا به شماره سند 59118 مورخ 

1392/04/06 دفترخانه 54 گز محرز گردیده است. 
3- برابر رای شماره  140360302018000352 مورخ 1403/02/20 بنام محمدصادق میرزائی کچورستاقی 
فرزند یداله به شماره شناسنامه 57 صادره از زواره نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب مغازه به 
مساحت 23.74 متر مربع از قسمتی از پلاک فرعی 2529 از 445 اصلی واقع در خورزوق خریداری  بصورت 
مبایعه نامه عادی  از مالک رسمی مشاعی آقای مجتبی قاسم پور فرزند علیرضا به شماره سند 59118 مورخ 
1392/04/06 دفترخانه 54 گز محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/07/22 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1794437

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1645- 1- برابر رای شــماره  140360302018001316 مورخ 1403/05/29 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن صالحی جوشقانی فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 24 صادره از کوهپایه نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 500.05 مترمربع از  
قسمتی از پلاک 310 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد خریداری بصورت مع الواسطه به موجب مبایعه 
نامه عادی از مالک رسمی مشاعی شهرداری دولت آباد به شماره سند 33399-1399/12/09 دفترخانه 
151 برخوار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/07/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک 

برخوار  شناسه م الف : 1806014
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1645- 1- برابر رای شــماره  140360302018001395 مورخ 1403/06/06 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن صالحی جوشقانی فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 24 صادره از کوهپایه نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 248.25 مترمربع 
از  قسمتی از پلاک 310 اصلی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد خریداری به موجب سند ابتیاعی به شماره 
86705-1399/04/30 دفترخانه 96 به نام متقاضی حسن صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/07/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/08/07 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1806014
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1642- 1- برابر رای شــماره  140360302018001146 مورخ 1403/05/14 هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محسن محسنی حبیب آبادی فرزند 
ابوطالب بشماره شناسنامه 189 صادره از حبیب آباد در یک باب دامداری به مساحت 1202.45 مترمربع از  
قسمتی از پلاک 6 اصلی واقع دولت آباد برخوار مزرعه بلبل آباد خریداری به موجب نقل و انتقالات عادی 
اسناد رسمی به شماره 3932-1372/02/26 دفترخانه 5 اصفهان مالکیت میرزا جلال رناسی و سند به 
شماره 26837-1335/04/10 دفترخانه 64 اصفهان مالکیت اختر الملوک رناسی و سند  به شماره 6799-
1312/10/06 دفتر5 اصفهان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/07/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد 

و املاک برخوار  شناسه م الف : 1805088
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1486- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.
1. رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۰۹۸۵ مورخ 1403/۰۶/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۱۰۶۸۲.۵۶ متر مربع مفروز از قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای 

ازناوه بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری از مالک رسمی
2.  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۰۹۸۶ مورخ 1403/۰۶/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۶۲۳۳.۳۸ متر مربع مفروز از قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای 

ازناوه بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری از مالک رسمی
3. رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۰۹۸۷ مورخ 1403/۰۶/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۲۵۱۱.۵۸ متر مربع مفروز از قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای از 

ناوه بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری از مالک رسمی .
4.  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۰۹۸۸ مورخ 1403/۰۶/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۲۵۵۶.۷۶ متر مربع مفروز از قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای 

ازناوه بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری از مالک رسمی
5.  رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۰۹۸۹ مورخ 1403/۰۶/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۹۶۸۸.۵۲ متر مربع مفروز از قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای 

ازناوه بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری از مالک رسمی
6. رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۰990 مورخ 1403/۰۶/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 4104.95 متر مربع مفروز از قسمتی از پلاک 2 فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای 

ازناوه بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
7. رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۰991 مورخ 1403/۰۶/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیژن غفاری فرزند حسین علی خان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 10148.72  متر مربع مفروز از قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در روستای 
ازناوه بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07  تاریخ 
انتشار نوبت دوم : 1403/07/22   احسان زارع – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر    شناسه: 1792701
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1492- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034001267 و 140360302034001268 مورخ 1403/2/9 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا شاطری لتحری 
فرزند علی بشماره شناســنامه 531 صادره از کاشان و خانم فاطمه خربزه کار فرزند رضا به شماره ملی 
1250349192 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
179.55 متر مربع مفروز از پلاک 443 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی 
آقای ماشااله جباری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/07/07  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/22   محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 1793683
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1491- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۰967 مورخ 1403/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح الله اخوان ارمکی فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مرغداری بمساحت 22139.86 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 144 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبتی 
نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07  تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/07/22   احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   شناسه: 1793686

 

سید مهدی رضوی

جهاددانشگاهی برگزار می‌کند


